[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 7  » июня         2022 года 						        № 616
п. Балезино

	 О районном соревновании по проведению
весенних полевых работ в 2022 году

В целях повышения заинтересованности сельскохозяйственных предприятий в своевременном и качественном проведении весенних полевых работ, организации соревнования среди сельскохозяйственных предприятий района и трактористов-машинистов сельскохозяйственных предприятий по достижению наилучших результатов на весенних полевых работах в 2022 году, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить  Положение о порядке организации соревнования среди сельскохозяйственных предприятий и трактористов-машинистов сельскохозяйственных предприятий по достижению наилучших результатов на весенних полевых работах  в 2022 году и подведения его итогов в муниципальном образовании «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
2. Утвердить Комиссию по подведению итогов в составе:
Заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по экономике и сельскому хозяйству И.В. Матушкина – председатель Комиссии;
Члены комиссии:
Начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» Ю.Р. Касимов;
  Главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» Т.А. Столбова;
 Руководитель   Балезинского отдела ФГБУ «Россельхозцентр» по Удмуртской Республике, председатель  профсоюза работников агропромышленного комплекса Балезинского района Н.А. Князева (по согласованию).
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
начальника отдела  сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский  район Удмуртской Республики» -  Касимова Ю.Р.

 Глава муниципального образования                                   Ю.В. Новойдарский

[bookmark: _GoBack]

Исп.Столбова Т.А.
8 341 66 5 25 67
image1.png